ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE ALAGOINHAS

Página 1 de 2

PREFEITURA MUNICIPAL DE ALAGOINHAS

ADITIVO 04/2020 – CONCURSO DO EDITAL Nº 02/2019 -  CARGO DE PROFESSOR

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE ALAGOINHAS, ESTADO DA BAHIA, no uso de suas

atribuições legais, TORNA PÚBLICO:

1- A Publicação em 31/01/2020:

1.1- Dos Pareceres dos Recursos das Notas de Avaliação de Títulos referente a

Segunda Etapa para os Cargos de Professor/Licenciatura. Para visualizar o parecer, o

Candidato deve acessar o mesmo endereço eletrônico www.aietec.com.br, mesma

sessão em que fez a interposição do Recurso.

1.2- Da Relação de Notas de Avaliação de TÍTULOS Pós -Recurso.

1.3-  A Síntese dos Pareceres de Recurso.

2- A alteração da data da publicação da Relação dos Candidatos Habilitados para os

CARGOS de Professor/Licenciatura para 04 de fevereiro de 2020.

Alagoinhas,30 de janeiro de 2020.

JOAQUIM BELARMINO CARDOSO NETO

PREFEITO

http://www.aietec.com.br/

ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE ALAGOINHAS

Página 2 de 2

ANEXO I